
ZARZĄDZENIE NR 11/2000 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2000 r. 

w sprawie: podziału zadań miedzy Członków Zarządu w zakresie sprawowania 
nadzoru nad działalnością wydziałów i stanowisk samodzielnych 
Starostwa. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 
91, poz. 578 ze zm.) oraz § 39 ust. 1 Statutu Powiatu Poznańskiego, w związku z uchwałą Nr 
XIX/161/2000 z dnia 27.06.2000 r., zarządzam, co następuje: 

Ustalam następujący podział zadań między Członków Zarządu Powiatu Poznańskiego: 

Starosta: 

·• 

Wicestarosta 

Marek Woźniak 

Wydział Organizacyjno-Prawny 
Wydział Finansowy 
Zespół Radców Prawnych 
Samodzielne Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego 
Rzecznik Konsumentów 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych i danych osobowych 

Wydział Komunikacji i Transportu 
Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej 

Wydział Spraw Obywatelskich 
Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki nieruchom. 

Jerzy Lechnerowski Wydział Edukacji 
Wydział Ochrony Środowiska 

Gabriela Ozorowska Wydział Promocji i Rozwoju 
Samodzielne Stanowiska ds. zdrowia i opieki społecznej 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 8/99 Starosty Poznańskiego z dnia 3.08.1999 r. 

STAROśM~~SKI 


